ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  28 декабря 2019 года                                                                                                      № 85

О  проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  заключения о результатах публичных слушаний от 28.12.2019 г, руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проекты комплексного развития территории:
- Капитальный ремонт Кленовского Дома культуры (МБУК «Кленовский центр культуры»), расположенного по адресу ул. Продольная, д. 1 , с. Кленовка, Жирновского района, Волгоградской области;
           - Капитальный ремонт Ершовского сельского клуба (МБУК «Кленовский центр культуры»), расположенного по адресу ул. Школьная, д. 13 , с. Ершовка, Жирновского района, Волгоградской области.
- Капитальный ремонт Бутырского сельского клуба (МБУК «Кленовский центр культуры»), расположенного по адресу ул. Центральная, д. 2 , с. Бутырка, Жирновского района, Волгоградской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Кленовского
сельского поселения                                                                              Д.М. Дулимов

image1.png